
Usnesení z 15. schůze Zastupitelstva obce Vavřinec,

 která se konala ve středu, dne 16. září 2009, v místnosti OV Suchdol.         

Usnesení č. 1

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 15. schůze ZO.

Usnesení č. 2

Zastupitelstvo obce schvaluje za zapisovatele z jednání ing. Jitku Sedláčkovou.  

Usnesení č. 3

Zastupitelstvo obce schvaluje za členy návrhové komise ing. Miroslava Nedomy, ing. 
Jiřího Opustila a p. Aloise Nečase. 

Usnesení č. 4

Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  ověřovatele  zápisu  ing.  Miloslava  Mikuláška  a  p. 
Radka Štolpu. 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu místostarosty obce z jednání rady obce za 
období od poslední schůze zastupitelstva obce. 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění hlavních úkolů roku 
2009. 

Usnesení č. 7  

Zastupitelstvo obce  schvaluje  Rozpočtová opatření  č.  5/2009 a č.  6/2009 provedená 
Radou obce Vavřinec v období od minulé schůze zastupitelstva obce.    

   strana č. 1 ze 2



Usnesení č. 8
Zastupitelstvo obce Vavřinec schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2009 ve výši 319,7 tis. 
Kč na straně příjmů a 369,7 tis. Kč na straně výdajů – viz samostatná příloha.        

Usnesení č. 9

Zastupitelstvo  obce  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu,  která  bude  uzavřená  mezi 
účastníky  stavebního  řízení,  které  bude  zahájené  za  účelem  vyřízení  stavebního 
povolení  na  stavbu  „NÁVŠTĚVNICKÉ  STŘEDISKO  DŮM  PŘÍRODY 
MORAVSKÉHO KRASU – SKALNÍ MLÝN“ v lokalitě Skalní Mlýn. 

Usnesení č. 10

Zastupitelstvo  obce  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvu,  která  bude  uzavřená  mezi 
účastníky  stavebního  řízení,  které  bude  zahájené  za  účelem  vyřízení  stavebního 
povolení  na  rekonstrukci  stávající  budovy  sociálního  zařízení  na  stavbu 
„INFORMAČNÍ BOD MACOCHA“ v lokalitě Macocha.  

Usnesení č. 11

Zastupitelstvo  obce  schvaluje  záměr  obce  podat  žádost  o  dotaci  na  výstavbu  nové 
knihovny ve Veselici formou přestavby části stávajícího KD Veselice.  

Usnesení č. 12

Zastupitelstvo  obce  schvaluje  poskytnutí  dotace  TJ Vavřinec ve výši  10 500 Kč za 
práce provedené svépomocí při rekonstrukci fotbalového hřiště ve Vavřinci v roce 2009. 

          

   strana č. 2 ze 2

-------------------------------------

ing. Josef Sedlák

místostarosta

---------------------------------------

Miloslav Novotný

starosta obce


